Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 290/2020

[bookmark: _Hlk44606720]Sugere ao DER (Departamento de Estradas e Rodagem) que proceda quanto a providências pela manutenção do acostamento em toda extensão da Rod. Saulo Waldemar Fornazin, a qual liga a SP 306 ao bairro Santo Antônio do Sapezeiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que proceda com a roçagem, limpeza e sinalização em toda extensão do acostamento.

         JUSTIFICA-SE a presente solicitação, pois este vereador tem sido procurado e cobrado por inúmeros munícipes, solicitando manutenção do acostamento em toda extensão da estrada Rod. Saulo Waldemar Fornazin.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a DER (Departamento de Estradas de Rodagem) para que seja feito manutenção do acostamento  em toda extensão da Estrada Rod. Saulo Waldemar Fornazin, a qual liga a SP 306 ao bairro Santo Antônio do Sapezeiro, neste município.

Encaminha copia para Endereço da DER: Avenida do Estado, 777 - Ponte Pequena / SP - CEP: 01107-000 ou 01107-901 Telefone - PABX (11) 3311-1400.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de julho de 2.020.

 CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]
0faecdd2-3c78-4ace-94a2-495679028d4f.png
PROTOCOLO 2678/2020 - 03/07/2020 12:52

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg